МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «КОЛЛЕДЖ СФЕРЫ УСЛУГ»

ПРИКАЗ
10.01.2022                                                                                                                    № 13

О внедрении единой образовательной среды (ЕОС Дневник.ру) и назначении

ответственного за работу ЕОС «Дневник.ру» в ГБПОУ РД «КСУ»

с целью совершенствования информационного обеспечения процессов управления,
планирования и организации учебного процесса на основе внедрения информационных
технологий в ГБПОУ РД «Колледж сферы услуг» (далее -Колледж),

Приказываю:

1. Разработать нормативно-правовое обеспечение внедрения системы ведения
электронных дневников и электронных журналов успеваемости ГБПОУ РД «КСУ»

2. Разработать план внедрения единой образовательной среды (ЕОС Дневник.ру) для
ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости в Колледже

3. Обеспечить подготовку технических средств информационно –
телекоммуникационных технологий и программного обеспечения в соответствии с
планом.

4. Провести обучение работников Колледжа, участвующих во внедрении ЕОС
Дневник.ру

5. Осуществить первый этап внедрения системы ведения электронных дневников и
электронных журналов успеваемости

6. В соответствии с планом внедрении системы ведения электронных дневников и
электронных журналов успеваемости обеспечить переход Колледжа на систему
ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости с 01.02.2022
года

 Ответственным за внедрение системы ведения электронных дневников и
электронных журналов успеваемости назначить заместителя директора по ИКТ
А.Р.Темирбулатова

А.Р.Темирбулатову организовать и осуществить своевременную реализацию плана
внедрения системы ведения электронных дневников и электронных журналов
успеваемости (ЕОС Дневник.ру)

 Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор ГБПОУ РД «КСУ»    З.Р.Алижанова

	ПРИКАЗ
	10.01.2022                                                                                                                    № 13